
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1566, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2011-.

Autoriza o afastamento da Promotora de Justiça
LENNA LUCIANA NUNES DAHER para
participar do curso de Mestrado em Direito,
oferecido pela Universidade Católica de Brasilia,
com término programado para o segundo semestre
de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°-
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

RESOLVE:

Art. 10 Autoriza o afastamento da Promotora de Justiça LENNA LUCIANA
NUNES DAHER para participar do curso de Mestrado em Direito, oferecido pela
Universidade Católica de Brasilia, com término programado para o segundo semestre de
2018, os encontros serão mensais, por 3 (três) dias consecutivos, sempre às quintas, sextas e
sábados, a realizar-se nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro, 15, 16 e 17 de março, 12, 13 e 14 de
abril, 17, 18 e 19 de maio e 14, 15 e 16 de junho de 2018, na Cidade de Brasilia/DF.

Art. 2° 0 afastamentos dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito
Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.
,

LEONARDO ROSCOE BESSA

X: \ 2017 \ PGAPortarias Afasiamentos sem Zulus Afastamento D Lema Luciana - Mestrado UCB Brasilia - Primed° semestre 2018.doe

Pudicalem 1.L61 32
Esta cópia confere corn o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.


